
FVB Mixed-Turnier 2011  -  Abschlußtabelle

SIE ER

Pins Pins Sp. Pins Schnitt Pins Schnitt

1 L. Beuthner / O. Bärtschi Pro Shop Tegel / Team Fame A 904 818 8 1.722 215,25 0 962 985 959 4.628 231,40

2 S. Janke / N. Scrugli City Bulls / Constructiv Süd A 835 855 8 1.690 211,25 0 878 931 839 4.338 216,90

3 S. Neugebauer / R. Urban BSR / SG Bayer Berlin A 769 902 8 1.671 208,88 0 785 839 865 4.160 208,00

4 N. Kopp / H. Schulz TKD Quelle A 812 801 8 1.613 201,63 0 773 815 832 4.033 201,65

5 J. Getzkow / K. Beßer TKD Quelle A 823 765 8 1.588 198,50 0 794 0 0 2.382 198,50

6 F. Frenzel / S. Frenzel BC Reinickendorf 90 / BVG-E A 775 831 8 1.606 200,75 0 769 0 0 2.375 197,92

7 M. Meyer / R. Meyer Brunswick A 716 868 8 1.584 198,00 0 761 0 0 2.345 195,42

8 A. Plettke / S. Riegel Carlos A 754 861 8 1.615 201,88 0 760 0 0 2.375 197,92

9 B. Wehner / K.-D. Aupke BVG-E / RASTA A 755 812 8 1.567 195,88 0 0 0 0 1.567 195,88

10 A. Stosnat / J. Puschkaritz Berliner Bank / BfA A 807 738 8 1.545 193,13 0 0 0 0 1.545 193,13

11 A  Bludau / R. Henne Empire Strikers A 720 820 8 1.540 192,50 0 0 0 0 1.540 192,50

12 J. Römer / R. Glatzer BVG Schwarz-Weiß / Grzeschik&Müller A 601 933 8 1.534 191,75 0 0 0 0 1.534 191,75

13 S. Jech-Ciernioch / J. Ulmann Die Frösche A 703 821 8 1.524 190,50 0 0 0 0 1.524 190,50

14 M. Jarmut / D. Grubitzsch Danone / Spinpins A 669 831 8 1.500 187,50 0 0 0 0 1.500 187,50

15 U.-S. Hanel / Th. Hanel ERA A 794 699 8 1.493 186,63 0 0 0 0 1.493 186,63

16 A. Krysmann / A. Waliczek SV Osram A 609 851 8 1.460 182,50 0 0 0 0 1.460 182,50

17 St. Marks / G. Barthel Kälte-Gastro-Technik A 623 827 8 1.450 181,25 0 0 0 0 1.450 181,25

18 M. Manthey / R. Wolters ADC Krone A 695 750 8 1.445 180,63 0 0 0 0 1.445 180,63

19 J. Schramm / N. Kühne BC Berlin 2010 / AEG-RZ A 732 709 8 1.441 180,13 0 0 0 0 1.441 180,13

A

SIE ER

Pins Pins Sp. Pins Schnitt Pins Schnitt

1 B. Czerney / D. Opitz EM / LBB A1 841 880 8 1.721 215,13 736 753 854 868 4.932 205,50

2 P. Müller / R. Schuffenhauer EM / R.S. Team A1 745 675 8 1.420 177,50 849 773 796 764 4.602 191,75

3 A. Weiß / D. Meiners Weißblau Allianz / Black Widow A1 655 781 8 1.436 179,50 719 722 792 795 4.464 186,00

4 R. Stiller / R. Stiller Bosch Hausgeräte A1 630 829 8 1.459 182,38 793 845 739 784 4.620 192,50

5 I. Zech / R. Zech R.S. Team A1 726 878 8 1.604 200,50 784 809 0 0 3.197 199,81

6 G. Wulff / B. Wulff SG Skarabäus Team A1 680 788 8 1.468 183,50 822 748 0 0 3.038 189,88

7 H. Riepert / B. Riepert BA Steglitz A1 645 795 8 1.440 180,00 727 744 0 0 2.911 181,94

8 M. Heppner / M. Braun SpG Spinpins A1 661 871 8 1.532 191,50 767 707 0 0 3.006 187,88

9 G. Voigt / M. Neuber SpG Spinpins A1 693 743 8 1.436 179,50 803 0 0 0 2.239 186,58

10 Ch. Oettl / A. Kühne Kühne A1 668 757 8 1.425 178,13 758 0 0 0 2.183 181,92

11 B. Heiser / G. Heiser SV Osram A1 626 947 8 1.573 196,63 726 0 0 0 2.299 191,58

12 R. Rose / R. Quander BSR A1 656 751 8 1.407 175,88 691 0 0 0 2.098 174,83

13 H. Schwiersch / J. Meinecke SG Bayer Berlin A1 622 836 8 1.458 182,25 653 0 0 0 2.111 175,92

14 B. Stephan / A. Krause SpG Schwarzkopf A1 654 783 8 1.437 179,63 637 0 0 0 2.074 172,83

15 M. Kronewitz / R. Kronewitz ADC Krone A1 670 862 8 1.532 191,50 629 0 0 0 2.161 180,08

16 W. Wuthcke / M. Wuthcke BA Reinickendorf A1 634 745 8 1.379 172,38 609 0 0 0 1.988 165,67

17 B. Beyer / R. Beyer EM / Bosch Hausgeräte A1 762 921 8 1.683 210,38 0 0 0 0 1.683 210,38
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18 O. Grewul / J. Grewul SG Bayer Berlin A1 574 797 8 1.371 171,38 0 0 0 0 1.371 171,38

19 Ch. Richter / J. Richter SG Bayer Berlin A1 592 779 8 1.371 171,38 0 0 0 0 1.371 171,38

20 C. Rupp / P. Müller BSR A1 759 606 8 1.365 170,63 0 0 0 0 1.365 170,63

21 D. Stern / U. Jansen Turmfalken A1 594 735 8 1.329 166,13 0 0 0 0 1.329 166,13

22 G. Schwenck / K. Rösner SG Skarabäus Team A1 637 691 8 1.328 166,00 0 0 0 0 1.328 166,00

23 K. Nuhija / M. Rumann BSC Samson A1 682 639 8 1.321 165,13 0 0 0 0 1.321 165,13

24 H. Schuffenhauer / M. Schalow R.S. Team / AEG RZ A1 552 740 8 1.292 161,50 0 0 0 0 1.292 161,50

25 A. Wohlgemuth / M. Wohlgemuth IBM A1 627 649 8 1.276 159,50 0 0 0 0 1.276 159,50

26 A. Grozelniak / Th. Arndt Converteam A1 607 653 8 1.260 157,50 0 0 0 0 1.260 157,50

27 J. Nadol / L. Nadol Kälte-Gastro-Technik A1 665 580 8 1.245 155,63 0 0 0 0 1.245 155,63

28 P. Schumann / R. Schumann Kühne A1 609 617 8 1.226 153,25 0 0 0 0 1.226 153,25

*Fam. Beyer mußte leider die Finalteilnahme absagen A1

SIE ER

Pins Pins Sp. Pins Schnitt Pins Schnitt

1 K. Daubitz / A. Stockfisch SpG Spinpins A2 606 806 8 1.412 176,50 812 724 705 777 4.430 184,58

2 I. Kabella / J. Schauß Procter & Gamble / BfA A2 587 720 8 1.307 163,38 742 793 756 637 4.235 176,46

3 I. Schoedsack / A. Marhold BA Reinickendorf A2 539 871 8 1.410 176,25 788 752 716 725 4.391 182,96

4 A. Stockfisch / O. Stockfisch SpG Spinpins A2 685 731 8 1.416 177,00 642 715 663 711 4.147 172,79

5 M. Hardtke / D. Hardtke TKD Quelle A2 538 883 8 1.421 177,63 755 689 0 0 2.865 179,06

6 E. Eder / A. Eder SpG Spinpins / The Marvelous Munsons A2 577 711 8 1.288 161,00 713 668 0 0 2.669 166,81

7 Ch. Neumann / Th. Neumann SpG City Taxi Berlin A2 616 802 8 1.418 177,25 725 655 0 0 2.798 174,88

8 P. Schönfeld / I. Heidemann SV Senat A2 656 800 8 1.456 182,00 674 579 0 0 2.709 169,31

9 E. Röhner / F. Rauh Constructiv Süd A2 605 798 8 1.403 175,38 766 0 0 0 2.169 180,75

10 B. Müller / P. Lange BSR A2 573 843 8 1.416 177,00 642 0 0 0 2.058 171,50

11 S. Bley / M. Bley LBB A2 680 649 8 1.329 166,13 638 0 0 0 1.967 163,92

12 V. Stellmach / V. Albrecht BA Reinickendorf A2 641 748 8 1.389 173,63 629 0 0 0 2.018 168,17

13 M. Faß / R. Faß Deutsche Bank A2 564 739 8 1.303 162,88 607 0 0 0 1.910 159,17

14 I. Stein / D. Krüger Weißblau Allianz / Black Widow A2 621 664 8 1.285 160,63 599 0 0 0 1.884 157,00

15 M. Derlath / St. Derlath Eiserne Bowler A2 538 751 8 1.289 161,13 582 0 0 0 1.871 155,92

16 P. Krahl / U. Krahl Constructiv Süd A2 655 790 8 1.445 180,63 572 0 0 0 2.017 168,08

17 B. Unnasch-Birnbaum / K. Birnbaum SV Senat A2 639 645 8 1.284 160,50 0 0 0 0 1.284 160,50

18 S. Dürger / St. Dürger Kälte-Gastro-Technik A2 584 667 8 1.251 156,38 0 0 0 0 1.251 156,38

19 U. Schaldach / F. Giertz BA Reinickendorf A2 529 712 8 1.241 155,13 0 0 0 0 1.241 155,13

20 C. Klein / E. Klein Berliner Arbeitsämter / Eiserne Bowler A2 473 733 8 1.206 150,75 0 0 0 0 1.206 150,75

21 A. Zabel / Th. Kunz Pin Shooter A2 551 620 8 1.171 146,38 0 0 0 0 1.171 146,38

22 M. Wohlleben / M. Behr SV Senat A2 502 667 8 1.169 146,13 0 0 0 0 1.169 146,13

23 K. Ballerstein / D. Klepping Constructiv Süd A2 472 643 8 1.115 139,38 0 0 0 0 1.115 139,38

24 J. Homes / M. Wegner Kälte-Gastro-Technik A2 541 567 8 1.108 138,50 0 0 0 0 1.108 138,50

Platz Spielerin / Spieler BSG / SPG Gr.
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Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2011

1 1 L. Beuthner / O. Bärtschi 962  

8 2 M. Meyer / R. Meyer 761 7 17 L. Beuthner / O. Bärtschi 959

18 S. Janke / N. Scrugli 839

4 3 A. Plettke / S. Riegel 760 8

5 4 N. Kopp / H. Schulz 773  

3 5 S. Neugebauer / R. Urban 785  

6 6 F. Frenzel / S. Frenzel 769 6

19 N. Kopp / H. Schulz 832

2 7 S. Janke / N. Scrugli 878  20 S. Neugebauer / R. Urban 865

7 8 J. Getzkow / K. Beßer 794 5

21 L. Beuthner / O. Bärtschi 985 1 L. Beuthner / O. Bärtschi 959

22 N. Kopp / H. Schulz 815 2 S. Janke / N. Scrugli 839

3 S. Neugebauer / R. Urban 865

23 S. Neugebauer / R. Urban 839 4 N. Kopp / H. Schulz 832

24 S. Janke / N. Scrugli 931
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Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2011

1 15 B. Czerney / D. Opitz 736  

16 16 W. Wuthcke / M. Wuthcke 609 16 9 B. Czerney / D. Opitz 753  

10 H. Riepert / B. Riepert 744 7 17 B. Czerney / D. Opitz 868

8 17 H. Schwiersch / J. Meinecke 653 13 18 P. Müller / R. Schuffenhauer 764

9 18 H. Riepert / B. Riepert 727  11 A. Weiß / D. Meiners 722  

12 M. Heppner / M. Braun 707 8

5 19 M. Kronewitz / R. Kronewitz 629 15

12 20 A. Weiß / D. Meiners 719  13 P. Müller / R. Schuffenhauer 773  

14 G. Wulff / B. Wulff 748 6

4 21 M. Heppner / M. Braun 767  19 A. Weiß / D. Meiners 795

13 22 Ch. Oettl / A. Kühne 758 10 15 R. Stiller / R. Stiller 845  20 R. Stiller / R. Stiller 784

16 I. Zech / R. Zech 809 5

3 3 B. Heiser / G. Heiser 726 11

14 4 P. Müller / R. Schuffenhauer 849  

6 5 G. Wulff / B. Wulff 822  

11 6 G. Voigt / M. Neuber 803 9

17 B. Czerney / D. Opitz 854 1 B. Czerney / D. Opitz 868

7 7 R. Stiller / R. Stiller 793  18 A. Weiß / D. Meiners 792 2 P. Müller / R. Schuffenhauer 764

10 8 B. Stephan / A. Krause 637 14 3 A. Weiß / D. Meiners 795

19 P. Müller / R. Schuffenhauer 796 4 R. Stiller / R. Stiller 784

2 9 I. Zech / R. Zech 784  20 R. Stiller / R. Stiller 739

15 10 R. Rose / R. Quander 691 12
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Finalrunde FVB Mixed-Turnier 2011

1 15 P. Schönfeld / I. Heidemann 674  

16 16 I. Stein / D. Krüger 599 14 17 P. Schönfeld / I. Heidemann 579 8

18 I. Schoedsack / A. Marhold 752  21 I. Kabella / J. Schauß 637

8 17 I. Schoedsack / A. Marhold 788  22 K. Daubitz / A. Stockfisch 777

9 18 E. Röhner / F. Rauh 766 9 19 I. Kabella / J. Schauß 793  

20 Ch. Neumann / Th. Neumann 655 7

5 19 B. Müller / P. Lange 642 10

12 20 I. Kabella / J. Schauß 742  21 M. Hardtke / D. Hardtke 689 5

22 A. Stockfisch / O. Stockfisch 715  

4 21 Ch. Neumann / Th. Neumann 725  23 I. Schoedsack / A. Marhold 725

13 22 M. Faß / R. Faß 607 13 23 K. Daubitz / A. Stockfisch 724  24 A. Stockfisch / O. Stockfisch 711

24 E. Eder / A. Eder 668 6

3 3 M. Hardtke / D. Hardtke 755  

14 4 M. Derlath / St. Derlath 582 15

6 5 A. Stockfisch / O. Stockfisch 642  

11 6 S. Bley / M. Bley 638 11

13 I. Schoedsack / A. Marhold 716 1 K. Daubitz / A. Stockfisch 777

7 7 K. Daubitz / A. Stockfisch 812  14 I. Kabella / J. Schauß 756 2 I. Kabella / J. Schauß 637

10 8 V. Stellmach / V. Albrecht 629 12 3 I. Schoedsack / A. Marhold 725

15 A. Stockfisch / O. Stockfisch 663 4 A. Stockfisch / O. Stockfisch 711

2 9 P. Krahl / U. Krahl 572 16 16 K. Daubitz / A. Stockfisch 705

15 10 E. Eder / A. Eder 713  
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